
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3. Další vzdělávání  

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání  

Název projektu 
 

Kvalita lektrorů = efektivnost a kvalita vzdělávacích programů  

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.06/02.0031 

Název příjemce  
 

Okresní hospodářská  komora v Chomutově  

Celková alokovaná částka  
 

4 791 786,- Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 3. 2011 - 31. 5. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je rozvoj vzdělávání lektorů dalšího vzdělávání 
zaměřené na nové metody výuky prostřednictvím případových 
studií a uplatnění současných možností využívání technických 
prostředků při výuce při zachování role lektora.  V rámci 
projektu si lektoři rozšíří své kompetence a získají přehled o 
nových metodách výuky.  
 
Zástupci cílové skupiny mohou být z podnikatelské sféry, z 
veřejné správy, školství. Tím bude docházet k přenosu 
zkušeností z jiných odvětví.  
 
Dalšími aktivitami projektu jsou e-learning a poradenství. 
Lektoři dalšího vzdělávání budou mít možnost konzultovat 
problémy vzniklé při své praxi.  
 
Aktivitou projektu je rovněž  vytvoření vzdělávacích modulů 
reagujících na moderní trendy v přístupu lektorů a na 
poptávku po vzdělávání reagující na potřeby účastníků dalšího 
vzdělávání (oblast mentoringu manažerek působících ve 
vysokých pozicích v podnicích). 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

webové stránky projektu: 
http://www.ohkcv.cz/projekty.php?id=28  
kontaktní osoba: Bc. Jaroslava Balogová 
e-mail: balogova@ohkcv.cz  
tel: 606 688 878   


